

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 06.12.2021

Achizitie de mica valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1638546125420

Către: **Centrul de găzduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil**

Procurarea mărfurilor de uz gospodăresc

SRL VERMILION declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.
- b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice
- c) Prețul total al ofertei constituie:

16 630 lei 00 bani FARA TVA

19 956 lei 00 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 7, 9]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1638546125420 din 06.12.2021**

Denumirea procedurii de achiziție: **Marfuri de uz gospodaresc**

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Model articol	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Cos de gunoi cu pedala 11 l		md	Sanito	Cos de gunoi cu pedala 11 l	Cos de gunoi cu pedala 11 l	
		Caldare pentru gunoi 10 l		md	Sanito	Caldare pentru gunoi 10 l	Caldare pentru gunoi 10 l	
		Caldare pentru gunoi 35 l		md	Sanito	Caldare pentru gunoi 35 l	Caldare pentru gunoi 35 l	
		Caldare pentru gunoi 18 l		md	Sanito	Caldare pentru gunoi 18 l	Caldare pentru gunoi 18 l	
		Cos pentru rufe (40l)		md	Sanito	Cos pentru rufe (40l)	Cos pentru rufe (40l)	
		Cos pt rufe cu capac 45l		md	Sanito	Cos pt rufe cu capac 45l	Cos pt rufe cu capac 45l	
		Urna gunoi eco jumbo cu lacat 90 L.Plastic		md	Sanito	Urna gunoi eco jumbo cu lacat 90 L.Plastic	Urna gunoi eco jumbo cu lacat 90 L.Plastic	
		Galeata emalica cu capac alb 12l		md	Sanito	Galeata emalica cu capac alb 12l	Galeata emalica cu capac alb 12l	
		Galeata emalica cu capac alb 9l		md	Sanito	Galeata emalica cu capac alb 9l	Galeata emalica cu capac alb 9l	
		Matura malai		md	Crasdan	Matura malai	Matura malai	
		Matura malai cu coada de lemn		md	Crasdan	Matura malai cu coada de lemn	Matura malai cu coada de lemn	
		Faras		md	Sanito	Faras	Faras	
		Statie de curatare(galeata,mop,centrifugare)		md	Sanito	Statie de curatare(galeata,mop,centrifugare)	Statie de curatare(galeata,mop,centrifugare)	
		Galeata din plastic cu capac 12l		md	Sanito	Galeata din plastic cu capac 12l	Galeata din plastic cu capac 12l	
		Lighean 20L		md	Sanito	Lighean 20L	Lighean 20L	
		Lighean 11L		md	Sanito	Lighean 11L	Lighean 11L	
		Saci menajeri 20L 50buc		md	Sanito	Saci menajeri 20L 50buc	Saci menajeri 20L 50buc	
		Pungi pt gunoi 120L,10buc		md	Sanito	Pungi pt gunoi 120L,10buc	Pungi pt gunoi 120L,10buc	

		Prosop hirtie pt dispensor(200buc/set)		md	Familia	Prosop hirtie pt dispensor(200buc/set)	Prosop hirtie pt dispensor(200buc/set)	
		Prosop de hirtie Familia Kitchen 2 straturi,2 role		md	Familia	Prosop de hirtie Familia Kitchen 2 straturi,2 role	Prosop de hirtie Familia Kitchen 2 straturi,2 role	
		Prosop de hirtie Maxi 8 100m		ukr	Maxi	Prosop de hirtie Maxi 8 100m	Prosop de hirtie Maxi 8 100m	
		Cleste pt rufe 20buc		md	Sanito	Cleste pt rufe 20buc	Cleste pt rufe 20buc	
		Ghiveci de flori cu irigare automata		md	Sanito	Ghiveci de flori cu irigare automata	Ghiveci de flori cu irigare automata	
		Ghiveci "LILIA"6 L		md	Sanito	Ghiveci "LILIA"6 L	Ghiveci "LILIA"6 L	
		Ghiveci LILIA 2,5L		md	Sanito	Ghiveci LILIA 2,5L	Ghiveci LILIA 2,5L	
		Sacose 17*30cm(200buc)		ukr	fine	Sacose 17*30cm(200buc)	Sacose 17*30cm(200buc)	
		Galeata cu suport mop 13,5L		md	Sanito	Galeata cu suport mop 13,5L	Galeata cu suport mop 13,5L	
		Racleta geam		md	Sanito	Racleta geam	Racleta geam	
		Covoras granat polipropilena 80*90cm		pol	vortex astra	Covoras granat polipropilena 80*90cm	Covoras granat polipropilena 80*90cm	
		Covoras granat polipropilena 80*120cm		pol	vortex astra	Covoras granat polipropilena 80*120cm	Covoras granat polipropilena 80*120cm	
		Covoras Saphir Season 40*60cm		pol	vortex astra	Covoras Saphir Season 40*60cm	Covoras Saphir Season 40*60cm	
		Covoras baie 37*66cm		china	vortex astra	Covoras baie 37*66cm	Covoras baie 37*66cm	
		Sapuniera pe perete cu 2 ventuze 16*14,5*5,5cm		md	Sanito	Sapuniera pe perete cu 2 ventuze 16*14,5*5,5cm	Sapuniera pe perete cu 2 ventuze 16*14,5*5,5cm	
		Sapuniera pt sapun		md	Sanito	Sapuniera pt sapun	Sapuniera pt sapun	
		Sapuniera pt sapun		md	Sanito	Sapuniera pt sapun	Sapuniera pt sapun	

		Bec Led7 W,6400K,		rus	TDM	Bec Led7 W,6400K,	Bec Led7 W,6400K,	
		Fierbator electric		rus	Scarlet	Fierbator electric	Fierbator electric	
		Cuier(pe perete,5 cirlige)		md	Compact Impex	Cuier(pe perete,5 cirlige)	Cuier(pe perete,5 cirlige)	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**
Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F4.2)

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Achizitie mica valoare: <small>ocds-b3wdp1-MD-1638546125420</small>	Data: 06.12.2021	
Denumirea : Materiale de uz gospodăresc Centrul de găzduire și orientare pentru persoanele fără domiciliu stabil	Lot:	

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Cos de gunoi cu pedala 11 l	12	126,67	152	1520,00	1824,00	buc
2	Caldare pentru gunoi 10 l	10	65,83	79	658,33	790,00	buc
3	Caldare pentru gunoi 35 l	3	126,67	152	380,00	456,00	buc
4	Caldare pentru gunoi 18 l	5	90,00	108	450,00	540,00	buc
5	Cos pentru rufe (40l)	2	106,67	128	213,33	256,00	buc
6	Cos pt rufe cu capac 45l	2	166,67	200	333,33	400,00	buc
7	Urna gunoi eco jumbo cu lacat 90 L.Plastic	10	160,00	192	1600,00	1920,00	buc
8	Galeata emalica cu capac alb 12l	1	173,33	208	173,33	208,00	buc
9	Galeata emalica cu capac alb 9l	1	173,33	208	173,33	208,00	buc
10	Matura malai	10	21,67	26	216,67	260,00	buc
11	Matura malai cu coada de lemn	2	70,83	85	141,67	170,00	buc
12	Faras	10	27,50	33	275,00	330,00	buc
13	Statie de curatare(galeata,mop,centrifugare)	6	130,83	157	785,00	942,00	buc
14	Galeata din plastic cu capac 12l	20	33,25	39,9	665,00	798,00	buc
15	Lighean 20L	15	39,17	47	587,50	705,00	buc
16	Lighean 11L	20	25,00	30	500,00	600,00	buc
17	Saci menajeri 20L 50buc	30	15,83	19	475,00	570,00	ambalaj
18	Pungi pt gunoi 120L,10buc	10	16,58	19,9	165,83	199,00	ambalaj
19	Prosop hirtie pt dispensor(200buc/set)	30	20,00	24	600,00	720,00	buc
20	Prosop de hirtie Familia Kitchen 2 straturi,2 role	10	15,00	18	150,00	180,00	buc
21	Prosop de hirtie Maxi 8 100m	6	49,17	59	295,00	354,00	buc
22	Cleste pt rufe 20buc	10	9,17	11	91,67	110,00	set

23	Ghiveci de flori cu irigare automata	5	40,00	48	200,00	240,00	buc
24	Ghiveci "LILIA"6 L	5	16,83	20,2	84,17	101,00	buc
25	Ghiveci LILIA 2,5L	10	11,67	14	116,67	140,00	buc
26	Sacose 17*30cm(200buc)	2	25,00	30	50,00	60,00	ambalaj
27	Galeata cu suport mop 13,5L	10	67,50	81	675,00	810,00	buc
28	Racleta geam	3	20,00	24	60,00	72,00	buc
29	Covoras granat polipropilena 80*90cm	7	200,00	240	1400,00	1680,00	buc
30	Covoras granat polipropilena 80*120cm	4	208,33	250	833,33	1000,00	buc
31	Covoras Saphir Season 40*60cm	4	104,17	125	416,67	500,00	buc
32	Covoras baie 37*66cm	7	103,33	124	723,33	868,00	buc
33	Sapuniera pe perete cu 2 ventuze 16*14,5*5,5cm	5	39,17	47	195,83	235,00	buc
34	Sapuniera pt sapun	5	6,67	8	33,33	40,00	buc
35	Sapuniera pt sapun	5	5,83	7	29,17	35,00	buc
36	Bec Led7 W,6400K,	15	21,67	26	325,00	390,00	buc
37	Fierbator electric	5	140,83	169	704,17	845,00	buc
38	Cuier(pe perete,5 cirlige)	5	66,67	80	333,33	400,00	buc
	Total				166630	19956	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072